[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 мая 2018 года
                                               №93
	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Установление соответствия разрешенного использования земельного участка классификатору видов разрешенного использования земельных участков», утвержденный постановлением администрации Кусинского сельского поселения от 15.08.2016 № 117

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Кусинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление соответствия разрешенного использования земельного участка классификатору видов разрешенного использования земельных участков», утвержденный постановлением администрации Кусинского сельского поселения от 15.08.2016 № 117 (далее – Административный регламент)

1.1. приложение 1 Административного регламента изложить согласно приложения.

2. Опубликовать постановление в газете «Кусинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Кусинского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июня 2018 года, но не ранее чем после его официального опубликования

ВРИО главы  администрации

Е.В.Стаховская
Разослано: в дело-2, газета «Кусинский вестник», сайт
Приложение
к административному регламенту

Местонахождение Администрации МО:

187100 Ленинградская область,. Киришский район, д.Кусино, ул Центральная, д.20.
Адрес электронной почты: adm_kusino@mail.ru
Адрес официального сайта Администрации в сети Интернет: кусинское.рф
Телефон/факс (81368) 76-310
Время приема заявителей для подачи заявлений о предоставлении муниципальной услуги: среда с 9.00 до 13.00 часов и 14.00 до 16.45 часов
Справочные телефоны администрации МО для получения информации, связанной с предоставлением муниципальной услуги:

Телефон главы администрации МО: (8-81368) 76-310
Телефон специалиста по землеустройству: (8-81368) 76-310.

Официальный Интернет-сайт администрации МО: кусинское.рф